
LT: PETSPRINGLE – NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

PRODUKTO TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS 

Produkto modelis: MY001 

Nominalinė įtampa: 220–240 V 

Nominalinė dažnis: 50–60 Hz 

Nominali galia: 2,5 W 

Maksimalus vandens lygis dubenyje: 40–45 cm 

Maksimalus vandens srautas: 160 l/val. 

Atsparumo vandeniui klasė: IPX8 

 

DALYS 

 

1. Išleidimo vamzdelis 

2. Gėrimo dubuo 

3. Vandens siurblys 

4. Filtro sietelis 

5. Apatinis dubuo 

 

PAGRINDINĖS SAUGOS NURODYMAI 

• Tik naudoti patalpose: Šis prietaisas skirtas naudoti tik patalpų sąlygomis. Nenaudokite lauke, 

nevykdykite eksponavimo lietui, drėgmei ar ekstremalioms temperatūroms. 

• Laikykite kištuką sausu: Niekada nemerkite maitinimo kištuko į vandenį ar kitus skysčius. 

Prieš kišant ar naudojant prietaisą, įsitikinkite, kad rankos sausos. 

• Naudokite tik komplekte esantį maitinimo adapterį: Naudokite tik originalų vandens siurblį 

ir kabelį, pateiktus su šiuo produktu. Kitų, nesuderinamų maitinimo šaltinių naudojimas gali 

sukelti perkaitimą arba gaisrą. 



• Nenaudokite, jei laidas ar kištukas pažeisti: Jei maitinimo laidas pažeistas, nedelsdami 

nutraukite naudojimą. Kreipkitės į tiekėją pagalbos. 

• Padėkite ant stabilaus, atsparaus vandeniui paviršiaus: Visada pastatykite fontanėlį ant 

lygios, stabilios vietos, toliau nuo kraštų, kilimų ar jautrių drėgmei daiktų. Apsaugokite aplinką 

nuo galimų purslų. 

• Atjunkite prieš valymą ar priežiūrą: Visada atjunkite prietaisą nuo maitinimo prieš valymą, 

papildymą ar perkėlimą. 

• Prižiūrėkite vaikus ir gyvūnus: Nors prietaisas skirtas gyvūnams, naudokite jį prižiūrint. 

Neleiskite gyvūnams kramtyti ar žaisti su maitinimo laidu. 

• Neleiskite perpilti: Venkite viršyti rekomenduojamą vandens lygį. Perpildymas gali sukelti 

nutekėjimus, elektros sutrikimus ar vidinių komponentų pažeidimus. 

• Laikykite siurblio įsiurbimo angą švarią: Įsitikinkite, kad vandens siurblys yra visiškai 

panardintas ir be šiukšlių. Sausas siurbimas gali sukelti perkaitimą ar pažeidimus. 

• Išjunkite, jei ilgai būsite išvykę: Jei ilgai nebūsite namuose (pvz., atostogų metu), išjunkite 

fontanėlį, kad išvengtumėte nereikalingo dėvėjimosi ar rizikos. 

• Reguliari priežiūra: Reguliariai keiskite vandenį dubenyje, kad jūsų augintinis visada turėtų 

švaraus geriamojo vandens. Reguliariai valykite filtrą ir pašalinkite šiukšles, kad 

užtikrintumėte optimalų veikimą ir išvengtumėte nutekėjimų. 

 

ĮRENGIMO INSTRUKCIJOS 

 

 



1. Užpildykite apatinį dubenį švariu vandeniu. 

2. Tvirtai įstatykite filtro sietelį į vietą. 

3. Sujunkite vandens siurblį su gėrimo dubeniu. 

4. Įdėkite siurblį ir gėrimo dubenį į apatinį dubenį. 

5. Pritvirtinkite išleidimo vamzdelį ir prijunkite prietaisą prie elektros tinklo. 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


